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 WW111: 

CANADAS AFVIKLING AFSLUTTET 

Hemmelig finansiel og paramilitær angreb før annekteringen: 

USA-orkestreret global finansiel sammenbrud, bagvaskelse af udlændinge 

 

Sidney Klein 

”Jordens fjende er USA, ikke Rusland, som derfor muligvis kunne gengælde den 

negative omtale med nukleare konsekvenser… 

”Alternativt… kunne en sådan bagvaskelse være iscenesat for at retfærdiggøre USA’s 

besættelse af Arktis – alt i alt repræsenterer dette et hemmeligt samarbejde mellem 

paramilitære partnere og pseudofjender (USA, Rusland)… 

”Ligesom med 9/11 ville USA’s kup involvere og drage fordel af en iscenesat og ikke-

eksisterende trussel …”   

"... med hensyn til Hawaii havde USA hævdet behovet for selvforsvar mod 

japanerne og briterne. Den ene udtrykte åbent sin manglende interesse, mens 

den anden allerede var rejst hjem. USA's imperialistiske formel har aldrig 

ændret sig. Se på listen over ofre – helt frem til i dag."  

"... kontinentets ressourcer gør USA selvforsynende. Dette vil igen give 

landet mulighed for at misligholde sin gæld ved at skabe en kontinental 

perimeter, der omfatter både Mexico og Canada. USA's løfte om at "købe" de to 

lande i bytte for garanteret gældseftergivelse vil i sidste ende og på den mest 

smertefulde måde ske på verdens bekostning, uden undtagelse for noget 

land."  

”Ifølge dokumentationen samt de mange andre beviser, der fremlægges i denne 

bog, er Central- og Sydamerika i alvorlig fare for en amerikansk invasion.”   

"... USA's evne til at ødelægge andre nationers økonomier ved at 

misligholde sine obligationer." 

"... der bliver lagt op til bail-ins (indskydere betaler for bankernes 

genopbygning...)" 

”De foregående 10 eksempler er ikke udtømmende, men viser, hvor godt 

planlæggerne var klar over, at en hel generation vil være gået (siden 9/11), før 

det næste store imperialistiske eventyr.”   
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”Under truslen om våbenmagt vil Canada ”forhandle” om sin overlevelse ved at 

afstå det nordlige område, som omfatter de fleste af de vigtigste vand- og 

mineralressourcer.”  

”Asien (Kina og Japan) vil blive angrebet af USA ved hjælp af de finansielle 

krigsredskaber, og sammen med andre redskaber, alt sammen som beskrevet i 

denne bog, kan der udbryde en fysisk krig.”  

"...Kina-bashing og regeringsreklamer, alt sammen for at bane vejen for USA's 

gældsafvisning og 3. verdenskrig senere. En tv-reklame henviste til 'fjenden 

inden for USA's grænser', ledsaget af optagelser af kinesere, der slentrede 

rundt. Den prøveballon-reklame blev vist i kun en uge, tror jeg."  

 

”Desuden er destabilisering godt for forretningen.” 

 

”Når en person begår en forbrydelse, fængsles vedkommende og mister retten til at 

stemme for at have brudt den sociale kontrakt. Kort sagt mister vedkommende sine 

rettigheder som borger. Vedkommende behandles som IKKE værende borger. 

 

”Listen over USA’s forbrydelser er for lang til, at man kan undgå at drage den 

indlysende konklusion: USA er denne planets terrorist og den største trussel mod denne 

planets befolkninger i menneskehedens historie. 

 

"... den 'kompetente' brug af magt, USA's trussel mod vores planet, overgår den fare, 

som enten romerne eller nazisterne udgjorde. Hvis forbrydere ikke er 'rigtige borgere' 

med hensyn til de privilegier, der gives... ud over menneskerettighederne, så vær sikker 

på, at USA IKKE er et 'rigtigt land'. 

 

”Desværre sidder forbryderen i fængsel, men det enfant terrible, USA, er tungt 

bevæbnet og på fri fod.” 

 

”Disse dokumenters 23-årige historie beskriver de forskellige redskaber, der 

anvendes i den hemmelige krig mod det mest geopolitisk vigtige og ressourcerige 

land på vores planet, Canada.  

 

”Dette land går måske under, men denne bog har til formål i det mindste at sikre, at 

morgendagens historiske revisionister ikke får samme succes, som de har haft siden 

9/11.”  
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”Aftalen om at afstå Canadas suveræne dollar (CAD) til fordel for en fusion med den 

amerikanske valuta (USD) nærmer sig; afgivelsen af de to andre søjler i 

suveræniteten, nemlig en suveræn grænse og et militær, vil være en selvfølge.”  

 

”I tæt sammenhæng hermed var det Brian Mulroney, der sørgede for, at 

hovedparten af vores handel blev gennemført med USA, hvilket flyttede 

handelsudvidelsen væk fra Asien – i modsætning til det stærke råd, som 

asiatiske ledere gav Canada på Asia/Pacific Rim-konferencen under hans 

første embedsperiode. Mulroney blev åbent rådet til at genoptage den kurs, som 

premierminister Pierre Elliot Trudeau havde sat os på.” 

 

”I lyset af realpolitikken: Kan Canada nogensinde genvinde kontrollen over sin 

engang suveræne valuta i stedet for at overgive den til USA? Kan dette land 

genopbygge sin engang suveræne økonomi?  

 

”SVARET ER NEJ: USA ville indlede en åbenlys valutakrig for at få den canadiske 

dollar til at kollapse. De hurtigste midler hertil er at ødelægge den canadiske økonomi 

eller tvinge valutaer til at være guldbaserede, da det pludselig ville passe dem. Uanset 

størrelsen af USA’s imaginære gæld, besidder landet mere guld end noget andet land, 

mens Canada står alene i verden med at have INGEN.” 

 

”Glem aldrig, at vand skal betragtes som en ny valuta.  

  

”Medfølelse med folks behov er ikke det samme som at tjene Coca-Colas åbenlyse 

ønske om vores vigtigste ressource til deres økonomiske gevinst. Cokes 

bestyrelsesformand har været åben om virksomhedens behov for at skabe adgang til 

Canadas svært tilgængelige vandreserver. 

 

”Canadiere er ikke et folk, der ønsker at nægte deres naboer en rigelig vandforsyning 

— men afvisning af prisfastsættelse på det frie marked er uacceptabelt. USA har solgt 

canadiere deres egne ressourcer siden konføderationen, og det må stoppe nu, hvis 

Canadas suverænitet skal overleve.  

 

”Aftaler indgået med korrupte politikere skal ikke længere belønnes med rettigheder. I 

stedet har de korrupte ret til canadiske erstatningskrav, som var og er 

resultatet af manipulation. Sidstnævnte er en krigshandling og skal ikke belønnes.” 

 

”Pentagon-rådgiver John Burke har hævdet, at ’vores fjender vil angribe os med 

masseødelæggelsesvåben’, idet han henviste til et ’finansielt Pearl Harbor’ ved at 

bruge valuta på den måde, der er beskrevet i dette kapitel. Det er klart, at USA’s 
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teknik går ud på at henlede opmærksomheden på dem, der beskyldes for det, de 

selv gør…” 

 

”Inden den internationale gæld misligholdes, vil de fremtrykte penge i første omgang 

have draget fordel af internationale opkøb og indenlandske afskrivninger.  

 

”Konkret vil USA have erhvervet udenlandsk ejendom (dvs. – Canada) og afskrevet 

realkreditlån, studielån, gæld til IRS og alle former for konkurser i virksomheder og 

detailhandlen som eksempler på, hvordan der er opnået sundere indenlandske 

balancer. Al denne ”rigdom” vil være betalt af hele verden, der har accepteret 

USD som den internationale valuta. 

 

”En taknemmelig amerikansk befolkning vil igen fuldt ud støtte regeringens handlinger, 

herunder nedgørelsen af kineserne.” 

 

”Da kontinentaliseringen vil forsyne den amerikanske befolkning med alt, hvad den 

har brug for af ressourcer, vil ’Den Store Afskrivning’, som den måske kommer til 

at blive kendt som, have været det største og bedst planlagte kup i 

verdenshistorien.” 

 

”Når CAD rammes af sin næste store krise, måske til nye historiske lavpunkter, vil 

alle borgere, der er afhængige af offentlige ydelser… på det tidspunkt føle sig 

tvunget til at acceptere hvad som helst for at overleve; ingen vil være i stand til at 

bekæmpe kollaboratørernes overgivelse af Canadas engang så stærkt understøttede 

suveræne valuta.” 

 

”I en lovlydig verden har USA’s elektroniske pengetrykning skabt en force majeure. 

Da USA accepterer, at kontraktvilkår kun skal bedømmes af dets egne domstole, gør 

det faktum, at der ikke er nogen tredjepartsbedømmelse, i sig selv en kontrakt 

ulovlig i den sandeste forstand, uanset hvor lovlig USA i egeninteresse anser en 

sådan proces for at være. Alligevel er USA sin egen dommer, jury og 

kontrakthåndhæver, et privilegium, som landet har tildelt sig selv og som er 

sanktioneret af dets militær.” 

 

"... - CNN — skrev åbent i en leder, at den canadiske dollar (som var lav på det 

tidspunkt) måtte holdes oppe for at beskytte amerikanske arbejdspladser. 

 

"... mens Den Europæiske Centralbank, Japan, Kina, Schweiz og selvfølgelig USA har 

intensiveret deres gældsmonetarisering." 
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"... men man må se på, hvem der forlader den amerikanske dominanssfære og faktisk 

slutter sig til det kinesiske etablering af et nyt internationalt betalingsmiddel. Når 

krigen bryder ud, så se, om historiske valutabegivenheder allerede er 

begyndt at gå forud for militær indgriben.  

 

”Vær derfor opmærksom på, at de begivenheder, der vil finde sted relativt snart, vil 

virke uventede og chokerende – selvom gerningsmændene har planlagt og forberedt 

sig på at udnytte virkningerne af chok og ærefrygt i meget lang tid. Ligesom 9/11- en 

banede vejen for den såkaldte Patriot Act, vil USA gøre sit næste store (og største 

nogensinde) imperialistiske fremstød midt i den kommende iscenesatte 

panik.” 

 

”CANADIERE, VÆR OPMÆRKSOMME: Som chef for Den Europæiske 

Centralbank havde Mario Draghi observeret og fremsat bemærkninger om, at 

centralbanker, der solgte deres guld, historisk set har ’fortrudt det’. Det 

burde ikke være nødvendigt, at en storbankmand advarer om dette.” 

 

”Da de facto-kolonisering allerede har fundet sted, hvad skal der ellers til for at få 

canadierne til at være opmærksomme – at annekteringen udspiller sig nu via 

valutaen?” 

 

”GoldCore rapporterede den 12. februar 2014 om virkningerne på bankerne, når 

boligpriserne falder:  

 

"De internationale monetære og finansielle myndigheder, herunder Bank of England, 

har truffet eller er i færd med at træffe forberedelser til bail-ins. En stor del af 

offentligheden er uvidende om disse udviklinger, risiciene og konsekvenserne.” 

 

”Stephen Harper indførte bail-in-foranstaltninger og afviste dem som 

ubetydelige. Imens sad oppositionspartierne og så til. De fleste canadiere er stadig 

uvidende om de giftige frø, der har slået rod i jorden af deres suverænitet.” 

 

"... en bevidst strategi for at overføre private amerikanske borgeres gæld til den 

offentlige sektor og derved opnå militærets finansielle strategiske beskyttelse... 

Nemlig, at canadierne ikke vil have andet valg end at acceptere sammenlægningen 

af valutaerne for at overleve, og med valutaens forening vil også vores suverænitet 

blive presset til at træffe, helt bogstaveligt, et fatalt valg." 

 

"…og i betragtning af at amerikanske virksomheders gæld måske endda rangeres 

højere end regeringens statsgæld…” 
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”Til alle, der var parate til at lytte og fortolke det, har amerikanske investorer sagt…: 

»Hvis verden er parat til at blive ved med at give os varer og tjenesteydelser for 

vores papirpenge, vil vi blive ved med at trykke dem, især hvis vi kan fortsætte 

med at bruge dem til at opkøbe jeres virksomheder.« 

”’Lovligheden’ af enhver kontrakt, der påvirker en nations suveræne 

gældsforpligtelse (eller enhver kontrakt for den sags skyld), herunder den 

tilhørende pengepolitik, som den suveræne stat besidder til forsvar for sine 

interesser, kan ikke afgøres af den e gerningsmand til en force majeure. Den 

bør heller ikke antage retten til at afgøre nævnte kontrakts gyldighed, da det er 

gerningsmanden, der har forårsaget den... 

 "... KUN EN TREDJEPART KAN TRÆFFE AFGØRELSE OM GYLDIGHEDEN AF ET 

Hvilket som helst ASPEKT AF EN AFTALE. DETTE BØR VÆRE INDLYSENDE I 

FORHOLD TIL RETSPRINCIPPET, DER GÆLDER FOR INTERNATIONALE AFTALER." 

”Som minimum vil USA garantere sin valutas primære rolle i Amerika efter 

kontinentaliseringen og den vellykkede kampagne for at realisere Manifest 

Destiny. For at den amerikanske dollar kan blive det dominerende 

betalingsmiddel i hele Amerika, ville kontinentaliseringen have været et mere end 

tilstrækkeligt første skridt...  

"... Da forfattere, analytikere og offentligheden ikke forstår, at de amerikanske 

herskere bevidst har skabt disse omstændigheder, er den fremherskende opfattelse, 

at USA og dets banker er ude af kontrol, hvilket langt fra er tilfældet." 

”De amerikanske magthavere har styret og haft fuld kontrol over det 

globale drama, der har udspillet sig siden 2001. Som med alle dette 

århundredes store begivenheder og geopolitiske skift har krigens herskere haft 

og har fuld kontrol.  

 

”Chokerende globale begivenheder er kun chokerende for dem, der ikke indser, at der 

slet ikke er noget tab af amerikansk kontrol, da katastrofale begivenheder igen vil være 

nøje planlagt i god tid. Chokerede er kun dem, der ikke forstår sammenhængen mellem 

alle de væsentlige ingredienser for kaos, som gerningsmændene vil have profiteret på 

på mange måder på grund af de efterfølgende permanente ændringer i vores verden.  

 

”Faktisk har perioden efter 2001 været med til at lægge grunden til denne næste store 

bølge af imperialistisk revolution.  

 

”Denne bog – ligesom alle de dokumenter, der er gået forud for den siden 2003 – 

handler om endelig at give offentligheden mulighed for at forstå de bevidste planer, der 
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forklarer, hvordan Canadas suverænitet vil være blevet fortæret af hemmelig 

amerikansk terrorisme.” 

 

”Kort sagt vil USA afskrive sin gæld og militært beskytte sine virksomheders og de 

ultrariges formuer. På denne måde betyder en amerikansk statsbankerot ikke 

fattigdom, som det ville være tilfældet med et demokrati, der er internationalt 

ansvarligt. 

 

”USA vil derfor tømme sig selv for det meste eller hele sin gæld, mens det beholder 

sine rigdomme i private regnskaber. Den private sektor – virksomheder og de ultrarige 

– vil nulstille fuldstændigt, da USA opfylder alle behov via kontinentalisering. DETTE 

KOMMER TIL AT SKE!”  

 

”Tænk over det: Hvorfor skulle et land med en AAA-kreditvurdering have brug for 

en bail-in-klausul?  

 

”I en kort periode vil en ”shock and awe”-strategi i amerikansk stil finde sted midt i en 

periode med stor afledning og omvæltning. USA planlægger typisk og drager 

fordel af et sådant scenario for at gennemføre permanente ændringer.”  

 

 ”Med henvisning til evnen til at gennemføre bail-ins for at redde store banker blev 

hr. Tucker fra Bank of England den 11. december 2013 citeret i GoldCore for at 

sige, at ”de amerikanske myndigheder kunne gøre det i dag – og jeg mener i 

dag.” 

 

”I en artikel fra januar 2024 og i sin indtrængende appel til canadierne fremsatte 

Pierre Poilievre et forslag om at opgive Canadas plads i De Forenede 

Nationer samt alle bånd til organisationens tilknyttede organer. Dette omfatter 

Verdenssundhedsorganisationen. Ordlyden var utvetydig:  

 

”Vi, de undertegnede, borgere og indbyggere i Canada, opfordrer Underhuset i 

Parlamentet til hurtigst muligt at gennemføre Canadas øjeblikkelige 

tilbagetrækning fra FN og alle dets underorganisationer, herunder WHO.” 

 

”Med en valgsejr til Poilievre ville en sådan ekstrem, højreekstremistisk galskab ikke 

blot skade Canada – den ville udrydde det… Det afspejler en anti-internationalistisk 

ideologi, der udrydder Canada som en suveræn enhed. Den canadiske 

neokonservatisme er blevet radikaliseret ud over den gennemsnitlige borgers 

forståelse.” 

 



 

8 
 

”Dette er alt sammen gratis gaver til den amerikanske offentlighed, som 

verden vil have betalt for, når USA annullerer sin gæld. USA trykker 

papirpenge for at udvide militæret, hvilket understøtter den opfundne valuta.” 

 

”Nu hvor valget står for døren, er det værd at gentage. Poilievre er stolt af at have 

tjent under Harper, der hånligt og arrogant hævdede, at han ønskede at beskytte 

jægernes rettigheder…  

 

"Har den relativt lille jægerbefolknings rettigheder forrang for en befolknings, der 

ønsker, at våben skal gøres ulovlige (som canadiske undersøgelser har vist)?"  

 

”Poilievres mentor var åbenlyst trodsig med hensyn til våben og våbenregistret, fordi 

Harper, sandt at sige, var ligeglad med, om alle kendte hans tanker og følelser om 

skydevåben, dødsstraf, abort, fransk-canadiere, indfødte canadiere, homoseksuelle 

eller noget andet, der afspejlede hans rolle som en lavtstående og underordnet 

politisk marionet for USA.”  

 

"Til alle canadiere: Husk, at når USA først er kommet ind, forlader de aldrig 

landet." 

 

”Kontrol over kommunikation til propagandamæssige formål er afgørende for enhver 

fascistisk stat, og privatiseringen af CBC ville være det næste logiske skridt... 

Poilievre har åbent proklameret, at han vil fuldføre opgaven. Amerikanske 

netværk vil erstatte de canadiske som led i den kommunikations- og 

propagandakontrol, som imperialismen og nationalismen er uløseligt afhængige 

af.  

 

”Jeg formoder, at de kommende store skridt kan omfatte udskiftningen af CTV med 

ABC og CBS, måske i stedet for Global TV (alt sammen adskilt fra og uafhængigt 

af privatiseringen af CBC). …ROBtv blev til BNN…Hvis Poilievre vinder, kan det 

hele ske meget hurtigt, efter at et iscenesat markedskollaps har gjort disse 

aktiver billigere at erhverve.”  

 

”Enhver reform, uanset hvor gennemgribende eller forenklet den er, kan 

gennemføres med det samme, når den fremstilles som et ’fornuftigt’ tiltag – det vil 

sige en reform, der forbedrer de eksisterende forhold, samtidig med at man… 

antager en vilje til at finpudse den yderligere, hvis og når det bliver nødvendigt.”Den 

enkle logik, der er anvendt ovenfor, er blevet kvalt af frygt, politisk fejhed og af 

dem, der vil forsinke reformer i udenlandske interessers tjeneste, eller af 

gammeldags ideologisk stagnation (valgreform osv.).” 
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”Annuller aftalen, der giver det amerikanske militær adgang til canadisk 

jord. Harpers underskrivelse af denne aftale var en handling af 

højforræderi.”  

 

”INTERNATIONALT: Medlemskab af De Forenede Nationer skal være obligatorisk 

knyttet til anerkendelse af BÅDE de civile og strafferetlige domstole i Haag. Alle 

internationale eller ekstrationale aftaler og kontraktmæssige tvister skal afgøres i 

Haag. INGEN PART I EN AFTALE AF NOGEN ART MÅ LADES SIN EGEN 

NATIONSDOMSTOL AFGØRE EN KONTRAKT ELLER AFTALE. INKLUDERING AF DE 

STRAFFERETLIGE DOMSTOLE SIKRER, AT AMERIKANSKE KRIGSFORBRYDERE 

VIL BLIVE DØMT, LIGESOM ALLE ANDRE.” 

 

”Uden lovgivning vil virksomhederne fortsætte med at fylde fødevarer med 

vanedannende tilsætningsstoffer… og ignorere den vej til sygdomsforebyggelse, som 

politikerne kunne lovgive om. Forestil dig at tilsætte kager stoffer, der får børn til at 

ønske mere, hvilket fører til fedme, som Big Pharma så kan reagere på med sine 

diverse miksturer. 

  

”Det er ikke de amerikanske virksomheder, der tjener vores sundhed; kun folket 

kan gøre det… ville tjene vores sundhedsinteresser frem for profit. Canadierne behøver 

ikke at tillade, at den amerikanske kemiske og farmaceutiske industri gør os syge med 

deres kræftfremkaldende fødevarer eller medicin.” 

 

»Uden muligheden for et mindretalsregering støtter de ubevidst det voldelige 

udyr, som den amerikanske politiske infrastruktur er. Kun en kampagne for at skabe 

et politisk system, der giver plads til et mindretalsregering, vil endelig kunne bryde 

den vrede, der skyldes frustration, og dermed give volden et fredeligt og afgørende 

slag.« 

 

”Denne bog har forklaret, at USA’s modus operandi for at fortsætte sit 

ekspansionistiske program anvender meget lignende strategier i hver efterfølgende 

fase af landets eventyrlyst og imperialisme, som har rødder helt tilbage til 

begyndelsen i 1776.  

 

”Blandt de eksempler, der findes heri, omfatter diskussionen annekteringen af Hawaii, 

hverken med godkendelse fra den amerikanske kongres eller fra det hawaiianske folk 

efterfølgende. Derfor er imperialisterne stadig der.  
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”Dette dokument… ovenfor om, hvordan USA har brugt ulovligt underskrevne 

dokumenter til at retfærdiggøre lignende overtagelser eller, som det også var tilfældet 

med Hawaii, sprede en eller anden opdigtet påstand om behovet for beskyttelse mod 

en ikke-eksisterende fjende.” 

 

"... som eksempler kan nævnes udstedelse af udgangsforbud som en skjult militær 

strategi og bail-in-klausuler; alt, hvad der krænker folks rettigheder og ejendom, 

skal ophæves. NU. Folket skal se og føle politisk beskyttelse på alle fronter, hvis frygt 

og gadevold skal udryddes. 

 

”Når man bemærker indsatsen … fra deres politiske ledere, vil folket … verden blive 

beroliget, folk, der ellers ville udtrykke deres frustration på gaden. Dette er et 

psykologisk faktum.” 

 

”Canadas historie er blevet forskønnet af handlinger, der afspejlede disse værdier, 

og det er det, der har gjort det til en sådan ære at være canadier. Historien kalder 

igen på Canada, men denne gang er canadiernes gave til verden en udløber af 

landets selvforsvar.”  

 

”Hvad angår alle aspekter af finans, økonomi, politik og ekspansionistisk militarisme, 

vil scenen være sat for at fremme alle USA’s kriminelle mål… i verden. 

 

”Forstår I, hvad I læser? Er vi klar og villige til at reagere, eller vil Canada virkelig være 

forsvundet... med et suk?” 

 

”Canada, vi er ved at dø lige nu.   

 

”Ifølge dokumentationen samt overvægten af andre beviser, der fremlægges i denne 

bog, er Central- og Sydamerika i alvorlig fare for en amerikansk invasion.  

 

”Europa vil vakle, når USA provokerer militære reaktioner, hvilket derved letter og 

udløser USA’s bagvaskelse af sine fjender.  

 

”Alternativt, og som beskrevet i TILLÆGGET, kunne en sådan bagvaskelse være 

iscenesat for at retfærdiggøre USA’s besættelse af Arktis – alt i alt repræsenterer dette 

et hemmeligt samarbejde mellem para-forretningspartnere og pseudo-fjender (USA, 

Rusland).  

 

”Hvis man antager sammensværgelse… skaber enhver krig i Europa, der involverer 

Rusland, en undskyldning for USA til at etablere en permanent base i Canada og 
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Grønland. Desuden ville Commonwealths evne til at opfylde sine traktatforpligtelser 

over for Canada blive lammet.  

 

”Ovenstående plan ville være den mest effektive strategi for de amerikanske gangstere 

og dermed den mest sandsynlige handling.  

 

”Asien (Kina og Japan) vil blive angrebet af USA ved hjælp af de finansielle 

krigsredskaber, og kombineret med andre redskaber, alt sammen som beskrevet i 

denne bog, kunne der udbryde en fysisk krig.  

 

”Canadas tre søjler for suverænitet falder i realtid: valuta, militær og grænser. Canadas 

eneste chance for overlevelse er at ophæve de djævelske virkninger i hver kategori ved 

at vende domino-sekvensen.  

 

”Befolkningen har brug for et modigt lederskab, der udøver magt i form af absolut 

åbenhed om alle former for amerikansk indtrængen, ellers er det slut med Canada. 

Punktum.  

 

”Politikerne er derfor nødt til at stole på, at befolkningen vil reagere modigt for at 

forsvare deres eget land. Indrømmet, realistisk set skriver jeg måske dette mere for 

eftertiden end for noget andet. Eller vil landet pludselig blive velsignet med frygtløst 

lederskab? Og af hvem?  

 

”Perioden efter 1867 og efter konføderationen er uanset hvad forbi. 

 

”For Canadas bog to… ville en populistisk beslutsomhed være afgørende… ville 

passe til Canadas skæbne, efter at have tilladt USA at udløse den overdrevne nationale 

splittelse, der har bragt os hertil – via USA’s marionetter… ved at skabe og puste til 

vrede og indbyrdes stridigheder, som hidtil aldrig har været en del af det canadiske 

samfund.”  

 

”Canadas tydelige og klart synlige heltedåder er endnu en gang afgørende for 

måske at redde titusindvis af menneskeliv på verdensplan, og efter at have 

ofret så meget canadisk blod i Europa og andre steder, ville det være langt 

bedre … at skabe de eksemplariske milepæle i den canadiske historie, som vidner 

om det mest vidunderlige samfund af mennesker, der er dedikeret til demokrati og 

international suverænitet – i verdenshistorien.” 

 

”Denne verden har lige så meget brug for Canadas genopstandelse, som 

Canada har brug for Canada.” 




